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Currysau Speisekarte

https://speisekarte.menu
St.-Guido-Stifts-Platz 13, 67346 Speyer, Germany
(+49)6232321769 - https:/lwww.currysau.de/

Die Speisekarte von Currysau ’s aus Speyer beinhaltet 37 Gerichte. Durchschnittlich kosten Gerichte oder
Getrdanke auf dem Menii ca. 4 €. Die Kategorien kdnnen weiter unten eingesehen werden, und hier findest Du
alle 37 Menus und Getrénke auf ihrer Speisekarte. Im Currysau erhaltst Du herzhafte deutsche Mahlzeiten
sowie appetitliche Beilagen wie KléRBe sowie Salate. Bei diesem Etablissement kannst Du fiir Reservierungen
einfach die Telefonnummer der Telefonnummer (+49)6232321769 anrufen. Auf der Webpage des Etablissements
currysau.de kann man méglicherweise Mahlzeiten ordern.




Currysau Speisekarte

Original amigo-pizza -

normal g 30cm

KASE

Feischaericht

HAHNCHENBRUST

Sides

SUSSKARTOFFEL POMMES

Side orders

MAYO

Para acompanar

KRAUTSALAT

Grillgericht

SCHASCHLIK

CRUNCHYBURGER
ﬂl i.ﬁ .I ﬁ (] ﬁl
CHILI CON CARNE

Yerschiedenes

SPIEGELEI

$1.1

$2.2

$3.3

$2.2

$7.6

$1.1

$1.1

Mexikanische wochen

SPECKBURGER

Pizza normal g 26cm

KNOBI

Vorapeisen

GEGRILLTE PEPERONI

Burgers
CHEESEBURGER

HAMBURGER
HAHNCHENBURGER

Beilagen
ZWIEBELRINGE

POMMES FRITTES
APPLE TWISTER

&lras

150 GR. PATTY
ZWEI SCHEIBEN BACON
SCHEIBE CHEDDAR

Saucen

KETCHUP
SENF
GUACAMOLE

Burger

HALLOUMIBURGER (VEGGIE)
CHILI-CHEESEBURGER

$7.6

$3.3

$3.3
$3.3
$7.6

$3.3
$2.2
$2.2

$2.2
$1.1

$1.1

$7.6
$7.6



Currysau Speisekarte

HE AMERICANBURGER

Futtern wie bei muttern
SCHNITZEL IM WECK

SCHASCHLIK MIT WECK
FRIKADELLE MIT WECK

s (8)t uns worschd

BRATWURST ODER RINDSWURST
IM WECK

$8.7

$4.3
$3.3
$3.3

$2.2

FEUERWURST ODER
PFERDEWURST IM WECK

$3.3

CURRYWURST - NATURLICH MIT SOSSE
UND WECK

»atandard-b “

DOUBLECHEESEBURGER 500 € $5.4
ROYAL CURRYSAUBURGER $6.5
PALZKIBURGER $9.8



Currysau Speisekarte

Currysau

St.-Guido-Stifts-Platz 13, 67346
Speyer, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:30-19:30
Mittwoch 11:30-19:30
Donnerstag 11:30-19:30
Freitag 11:30-19:30
Samstag 12:00-20:00



